
CENÍK 2025
TERASY, PLOTY, FASÁDY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

P R O F I L  137 C L ASS I C  Z Á K L A D N Í  BA RV Y

P R O F I L  137 C L ASS I C  BA RV Y  P LU S

P R O F I L  136 EC O L I N E  C L ASS I C  Z Á K L A D N Í  BA RV Y

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21 %
DPH

FOREST
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PF 02
1PF 03
1PF 07
1PF 11

1PF 06
1PF 08

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 340 Kč / bm
 1 360 Kč / 4 m
 2 380 Kč / m2*

 411 Kč / bm
 1 646 Kč / 4 m
 2 880 Kč / m2*

NATUR
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PN 02
1PN 03
1PN 07
1PN 11

1PN 06
1PN 08

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 340 Kč / bm
 1 360 Kč / 4 m
 2 380 Kč / m2*

 411 Kč / bm
 1 646 Kč / 4 m
 2 880 Kč / m2*

RUSTIC
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PR 02
1PR 03
1PR 07
1PR 11

1PR 06
1PR 08

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 340 Kč / bm
 1 360 Kč / 4 m
 2 380 Kč / m2*

 411 Kč / bm
 1 646 Kč / 4 m
 2 880 Kč / m2*

GROOVE
137 × 23 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PS 02
1PS 03
1PS 07
1PS 11

1PS 06
1PS 08

4 m
 3,4 kg / bm
 13,6 kg / 4 m

 340 Kč / bm
 1 360 Kč / 4 m
 2 380 Kč / m2*

 411 Kč / bm
 1 646 Kč / 4 m
 2 880 Kč / m2*

SMOOTH
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PY M 02
1PY M 03
1PY M 07
1PY M 11

1PY M 06
1PY M 08

bm  3,4 kg / bm
 340 Kč / bm
 2 380 Kč / m2*

 411 Kč / bm
 2 880 Kč / m2*

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21 %
DPH

FOREST
137 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

1PF 02P
1PF 03P
1PF 07P
1PF 06P
1PF 04P

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 364 Kč / bm
 1 456 Kč / 4 m
 2 548 Kč / m2*

 441 Kč / bm
 1 762 Kč / 4 m
 3 084 Kč / m2*

NATUR
137 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

1PN 02P
1PN 03P
1PN 07P
1PN 06P
1PN 04P

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 364 Kč / bm
 1 456 Kč / 4 m
 2 548 Kč / m2*

 441 Kč / bm
 1 762 Kč / 4 m
 3 084 Kč / m2*

RUSTIC
137 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1PR 02P
1PR 03P
1PR 07P
1PR 06P

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 364 Kč / bm
 1 456 Kč / 4 m
 2 548 Kč / m2*

 441 Kč / bm
 1 762 Kč / 4 m
 3 084 Kč / m2*

SMOOTH
137 × 23 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1PY M 02P
1PY M 03P
1PY M 07P
1PY M 06P

bm  3,4 kg / bm
 364 Kč / bm
 2 548 Kč / m2*

 441 Kč / bm
 3 084 Kč / m2*

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21 %
DPH

NATUR
136 × 22 mm

TEAK
MAHAGON

EBEN

1PNE 03
1PNE 11

1PNE 08
4 m

 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 306 Kč / bm
 1 224 Kč / 4 m
 2 142 Kč / m2*

 370 Kč / bm
 1 481 Kč / 4 m
 2 592 Kč / m2*
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P R O F I L  140 I N F I N I T  Z Á K L A D N Í  BA RV Y

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21 %
DPH

FOREST
140 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1TF M 02
1TF M 03
1TF M 07
1TF M 11

1TF M 06
1TF M 08

bm  3,4 kg / bm
 371 Kč / bm
 2 690 Kč / m2*

 449 Kč / bm
 3 255 Kč / m2*

RUSTIC
140 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1TR M 02
1TR M 03
1TR M 07
1TR M 11

1TR M 06
1TR M 08

bm  3,4 kg / bm
 371 Kč / bm
 2 690 Kč / m2*

 449 Kč / bm
 3 255 Kč / m2*

P R O F I L  195 M A X  Z Á K L A D N Í  BA RV Y

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21 %
DPH

FOREST
195 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1XF 02
1XF 03
1XF 07
1XF 11

1XF 06
1XF 08

4 m
 4,7 kg / bm
 18,8 kg / 4 m

 495 Kč / bm
  1 980 Kč / 4 m
 2 475 Kč / m2*

 599 Kč / bm
 2 396 Kč / 4 m
 2 995 Kč / m2*

RUSTIC
195 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1XR M 02
1XR M 03
1XR M 07
1XR M 11

1XR M 06
1XR M 08

bm  4,7 kg / bm
 495 Kč / bm
 2 475 Kč / m2*

 599 Kč / bm
 2 995 Kč / m2*
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P R O F I L  140 I N F I N I T  BA RV Y  P LU S

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21 %
DPH

FOREST
140 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1TF M 02P
1TF M 03P
1TF M 07P
1TF M 06P

bm  3,4 kg / bm
 397 Kč / bm
 2 878 Kč / m2*

 480 Kč / bm
 3 480 Kč / m2*

RUSTIC
140 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1TR M 02P
1TR M 03P
1TR M 07P
1TR M 06P

bm  3,4 kg / bm
 397 Kč / bm
 2 878 Kč / m2*

 480 Kč / bm
 3 480 Kč / m2*



Z A KO N Č OVAC Í  L I ŠT Y

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 70

FOREST / SMOOTH 
70 × 16 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LM 02
2LM 03
2LM 07
2LM 11

2LM 06
2LM 08

2 m
 1,35 kg / bm
 2,7 kg / 2 m

 170 Kč / bm
 340 Kč / 2 m

 206 Kč / bm
 411 Kč / 2 m

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 90

FOREST / SMOOTH 
90 × 16 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LS 02
2LS 03
2LS 07
2LS 11

2LS 06
2LS 08

2 m
 1,7 kg / bm
 3,4 kg / 2 m

 206 Kč / bm
 412 Kč / 2 m

 249 Kč / bm
 499 Kč / 2 m

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 90

FOREST / RUSTIC 
90 × 16 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LFR 9020 02
2LFR 9020 03
2LFR 9020 07
2LFR 9020 11

2LFR 9020 06
2LFR 9020 08

2 m
 1,7 kg / bm
 3,4 kg / 2 m

 206 Kč / bm
 412 Kč / 2 m

 249 Kč / bm
 499 Kč / 2 m

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 120

FOREST / RUSTIC
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LRF 12030 02
2LRF 12030 03
2LRF 12030 07
2LRF 12030 11

2LRF 12030 06
2LRF 12030 08

3 m
 1,65 kg / bm
 4,95 kg / 3 m

 206 Kč / bm
 618 Kč / 3 m

 249 Kč / bm
 748 Kč / 3 m

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 120

NATUR / FOREST
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LNF 12030 02
2LNF 12030 03
2LNF 12030 07
2LNF 12030 11

2LNF 12030 06
2LNF 12030 08

3 m
 1,65 kg / bm
 4,95 kg / 3 m

 206 Kč / bm
 618 Kč / 3 m

 249 Kč / bm
 748 Kč / 3 m

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 150

FOREST / RUSTIC
150 × 19 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2PRF 02
2PRF 03
2PRF 07
2PRF 11

2PRF 06
2PRF 08

4 m
 3,4 kg / bm
 13,6 kg / 4 m

 340 Kč / bm
 1 360 Kč / 4 m

 411 Kč / bm
 1 646 Kč / 4 m

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 195
FOREST

195 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LX 02
2LX 03
2LX 07
2LX 11

2LX 06
2LX 08

4 m
 4,7 kg / bm
 18,8 kg / 4 m

 495 Kč / bm
 1 980 Kč / 4 m

 599 Kč / bm
 2 396 Kč / 4 m

N OS I Č E

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY MATERIÁL REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

NOSIČ
50 × 30 mm

WPC
4NN 40
4NN 30

4 m
3 m

 1,4 kg / bm
 5,5 kg / 4 m
 4,2 kg / 3 m

 136 Kč / bm
 544 Kč / 4 m
 408 Kč / 3 m

 164,60 Kč / bm
 658,30 Kč / 4 m
 493,70 Kč / 3 m

NOSIČ
50 × 50 mm

WPC
4NV 40 R
4NV 30 R

4 m
3 m

 2,3 kg / bm
 9,2 kg / 4 m
 6,9 kg / 3 m

 160 Kč / bm
 640 Kč / 4 m
 480 Kč / 3 m

 193,60 Kč / bm
 774,40 Kč / 4 m
 580,80 Kč / 3 m

AL-SMART NOSIČ 25
4000 × 35 × 25 mm

HLINÍK ALNO25 4 m
 0,5 kg / bm
 2 kg / 4 m

 159,75 Kč / bm
 639 Kč / ks

 193,30 Kč / bm
 773,20 Kč / ks

AL-SMART NOSIČ 40
4000 × 40 × 40 mm

HLINÍK ALNO40 4 m
 0,67 kg / bm
 2,69 kg / 4 m

 214,75 Kč / bm
 859 Kč / ks

 259,85 Kč / bm
 1 039,40 Kč / ks

AL-SMART NOSIČ 75
4000 × 40 × 75 mm

HLINÍK ALNO75 4 m
 1,10 kg / bm
 4,41 kg / 4 m

 374,75 Kč / bm
 1 499 Kč / ks

 453,75 Kč / bm
 1 813,80 Kč / ks

AL-BLACK NOSIČ
4000 × 35 × 50

HLINÍK PROAL50UNI 4 m
 0,75 kg / bm
 3 kg / 4 m

 337,50 Kč / bm
 1 350 Kč / ks

 408,37 Kč / bm
 1 633,50 Kč / ks
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K L I PY  K  T E R ASÁ M  137 C L ASS I C  A  195 M A X

PRODUKT MATERIÁL REGISTRAČNÍ
ČÍSLO BALENÍ CENA BEZ DPH CENA vč 21%

DPH

STANDARD KLIP A4
NEREZ A4

(vysoká odolnost
proti soli)

STSD4
1 ks / 

100 ks
 11 Kč / ks
 1 100 Kč / balení

 13,31 Kč / ks
 1 331 Kč / balení

START KLIP A4
NEREZ A4

(vysoká odolnost
proti soli)

STST4
1 ks / 
50 ks

 17 Kč / ks
 850 Kč / balení

 20,57 Kč / ks
 1 028,5 Kč / balení

AL-SMART STANDARDNÍ 
KLIP – 137 Classic, 195 Max

PLAST ALKLSD
1 ks / 

100 ks
 20 Kč / ks
 2 000 Kč / balení

 24,20 Kč / ks
 2 420 Kč / balení

AL-SMART START KLIP 7 mm PRUŽINOVÁ OCEL ALKLST7 1 ks  16 Kč / ks  19,36 Kč / ks

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 7 mm

NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 1 ks  8 Kč / ks  9,68 Kč / ks

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC 10 ks
 18 Kč / ks
 180 Kč / balení

 21,78 Kč / ks
 217,80 Kč / balení

KLIP STANDARD A2
– černý

NEREZ A2 KLSDC 100 ks
 12 Kč / ks
 1 200 Kč / balení

 14,52 Kč / ks
 1 452 Kč / balení

AL-SMART KLIP OTÁČECÍ A 
– 137 Classic, 195 Max

NEREZ ALSKLO-A100 100 ks
 18 Kč / ks
 1 800 Kč / balení

 21,78 Kč / ks
 2 178 Kč / balení
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K L I PY  K  T E R ASÁ M  140 I N F I N I T

PRODUKT MATERIÁL REGISTRAČNÍ
ČÍSLO BALENÍ CENA BEZ DPH CENA vč 21%

DPH

KLIP OBOUSTRANNÝ A2 3 mm NEREZ A2 PROKLTOPO
1 ks

50 ks
 10 Kč / ks
 500 Kč / balení

 12,10 Kč / ks
 605 Kč / balení

KLIP OBOUSTRANNÝ A4 3 mm NEREZ A4 PROKLTOPOA4
1 ks

50 ks
 10 Kč / ks
 500 Kč / balení

 12,10 Kč / ks
 605 Kč / balení

KLIP OBOUSTRANNÝ A4 5 mm NEREZ A4 PROKLTOPOA4-5MM
1 ks

50 ks
 10 Kč / ks
 500 Kč / balení

 12,10 Kč / ks
 605 Kč / balení

START KLIP A4 NEREZ A4 STSST4
1 ks / 
50 ks

 17 Kč / ks
 850 Kč / balení

 20,57 Kč / ks
 1 028,5 Kč / balení

AL-SMART START KLIP 7 mm PRUŽINOVÁ OCEL ALKLST7 1 ks  16 Kč / ks  19,36 Kč / ks

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 7 mm

NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 1 ks  8 Kč / ks  9,68 Kč / ks

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC 10 ks
 18 Kč / ks
 180 Kč / balení

 21,78 Kč / ks
 217,80 Kč / balení

AL-BLACK KLIP STANDARD
140 Infi nit UNI s vrutem 

– černý plastový 
PLAST 3002142-43 100 ks

 13,50 Kč / ks
 1 350 Kč / balení

 16,34 Kč / ks
 1 633,50 Kč / balení

AL-BLACK KLIP STANDARD 
140 Infi nit PRO s vrutem 

– černý plastový
PLAST 3002140-41 100 ks

 12,50 Kč / ks
 1 250 Kč / balení

 15,13 Kč / ks
 1 512,50 Kč / balení

AL-SMART KLIP OTÁČECÍ B 
– 140 Infi nit

NEREZ ALSKLO-B100 100 ks
 18 Kč / ks
 1 800 Kč / balení

 21,78 Kč / ks
 2 178 Kč / balení

AL-BLACK FIXAČNÍ BOD A2 NEREZ 3002181-82 25 ks
 56 Kč / ks
 1 400 Kč / balení

 67,76 Kč / ks
 1 694 Kč / balení
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V R U T Y, Š R O U BY  A  M AT K Y  K  T E R ASÁ M
PRODUKT +
ROZMĚRY MATERIÁL REGISTRAČNÍ

ČÍSLO BALENÍ CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

AL-SMART MATKA
PRO OBOUSTRANNÝ
KLIP  140 INFINIT (1/2)

NEREZ ALMATM5 1 ks  6,50 Kč / ks  7,90 Kč / ks

AL-SMART ŠROUBEK
PRO OBOUSTRANNÝ

KLIP 140 INFINIT ( 2/2 )
NEREZ ALVRM5 1 ks  5,20 Kč / ks  6,30 Kč / ks

NEREZOVÝ VRUT A4
k zakončovací liště

4,0 × 60 mm
NEREZ A4 VR60/A4x50 50 ks

 149 Kč / balení
 2,98 Kč / ks

 180,29 Kč / balení
 3,63 Kč / ks

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 25 mm

NEREZ A4 VR25/A4x50 50 ks
 55 Kč / balení
 1,10 Kč / ks

 66,55 Kč / balení
 1,33 Kč / ks

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 35 mm

NEREZ A4 VR35/A4x50 50 ks
 68 Kč / balení
 1,36 Kč / ks

 82,28 Kč / balení
 1,65 Kč / ks

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX  3,9 × 16 mm

NEREZ A2 VR16/A2x50 50 ks
 68 Kč / balení
 1,36 Kč / ks

 82,28 Kč / balení
 1,65 Kč / ks

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX  3,9 × 25 mm

NEREZ A2 VR25/TEX A2x50 50 ks
 68 Kč / balení
 1,36 Kč / ks

 82,28 Kč / balení
 1,65 Kč / ks

S P OJ K Y  A  Ú H E L N Í K Y
PRODUKT +
ROZMĚRY MATERIÁL REGISTRAČNÍ

ČÍSLO BALENÍ CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 25

HLINÍK ALSP23 1 ks  22 Kč / ks  26,60 Kč / ks

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 40

HLINÍK ALSP40 1 ks  96 Kč / ks  116,20 Kč / ks

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 75

HLINÍK ALSP75 1 ks  199 Kč / ks  240,80 Kč / ks

AL-SMART SPOJOVACÍ
ÚHELNÍK

NEREZ ALSU 1 ks  135 Kč / ks  163,35 Kč / ks

AL-BLACK SPOJKA 
NOSIČE 50

HLINÍK 3002162-63 1 ks  90 Kč / ks  108,90 Kč / ks



D O P L Ň K Y  K  T E R ASÁ M

PRODUKT REGISTRAČNÍ ČÍSLO CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

PODLOŽKA GUMOVÁ
3 mm

PODLPG
 8 Kč / ks
 2 000 Kč / bal. 250 ks

 9,68 Kč / ks
 2 420 Kč / bal. 250 ks

PODLOŽKA PLASTOVÁ
12 mm

PODLPLV
 8 Kč / ks
 2 000 Kč / bal. 250 ks

 9,68 Kč / ks
 2 420 Kč / bal. 250 ks

PODLOŽKA PLASTOVÁ
15 mm

PODLPL15
 9 Kč / ks
 1 800 Kč / bal. 200 ks

 10,89 Kč / ks
 2 178 Kč / bal. 200 ks

PODLOŽKA PLASTOVÁ
20 mm

PODLPL20
 13 Kč / ks
 1 950 Kč / bal. 150 ks

 15,73 Kč / ks
 2 360 Kč / bal. 150 ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 35 - 50, Ø 208

240-395-300-035  88 Kč / ks  106,48 Kč / ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 50 - 70, Ø 208

240-395-300-050  88 Kč / ks  106,48 Kč / ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 65 - 100, Ø 208

240-395-300-065  99 Kč / ks  119,79 Kč / ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 95 - 130, Ø 208

240-395-300-095  101 Kč / ks  122,21 Kč / ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 125 - 215, Ø 208

240-395-301-125  154 Kč / ks  186,3 Kč / ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 210 - 380, Ø 208

240-395-301-210  216 Kč / ks  261,4 Kč / ks

WPC - IMPREGNACE
0,75 L

3002165075018  775 Kč / ks  937,8 Kč / ks

WPC - IMPREGNACE
2,5 L

3002165075019  2 300 Kč / ks  2 783 Kč / ks

WPC - ČISTIČ
1 L

3002165075020  575 Kč / ks  695,8 Kč / ks
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FASÁ D N Í  P R O F I L  45 M I N I STA R

FASÁ D N Í  P R O F I L  90 STA R

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

RUSTIC 
– BROUŠENÝ

45 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MR M 02
5MR M 03
5MR M 06
5MR M 07
5MR M 11

bm  1,25 kg / bm  129 Kč / bm  156,09 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY M 02
5MY M 03
5MY M 06
5MY M 07
5MY M 11

bm  1,25 kg / bm  129 Kč / bm  156,09 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY MN 02
5MY MN 03
5MY MN 06
5MY MN 07
5MY MN 11

bm  1,25 kg / bm  129 Kč / bm  156,09 Kč / bm

RUSTIC 
– BROUŠENÝ 

S DRÁŽKOU
45 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MR M 02 D
5MR M 03 D
5MR M 06 D
5MR M 07 D
5MR M 11 D

bm  1,15 kg / bm  129 Kč / bm  156,09 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ 
S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY M 02 D
5MY M 03 D
5MY M 06 D
5MY M 07 D
5MY M 11 D

bm  1,15 kg / bm  129 Kč / bm  156,09 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ 

S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY MN 02 D
5MY MN 03 D
5MY MN 06 D
5MY MN 07 D
5MY MN 11 D

bm  1,15 kg / bm  129 Kč / bm  156,09 Kč / bm

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

RUSTIC 
– BROUŠENÝ

90 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CR M 02
5CR M 03
5CR M 06
5CR M 07
5CR M 11

bm  2,5 kg / bm  270 Kč / bm  326,70 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ
90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY M 02
5CY M 03
5CY M 06
5CY M 07
5CY M 11

bm  2,5 kg / bm  270 Kč / bm  326,70 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY MN 02
5CY MN 03
5CY MN 06
5CY MN 07
5CY MN 11

bm  2,5 kg / bm  270 Kč / bm  326,70 Kč / bm

RUSTIC 
– BROUŠENÝ
S DRÁŽKOU
90 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CR M 02 D
5CR M 03 D
5CR M 06 D
5CR M 07 D
5CR M 11 D

bm  2,4 kg / bm  270 Kč / bm  326,70 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ 
S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY M 02 D
5CY M 03 D
5CY M 06 D
5CY M 07 D
5CY M 11 D

bm  2,4 kg / bm  270 Kč / bm  326,70 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ 

S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY MN 02 D
5CY MN 03 D
5CY MN 06 D
5CY MN 07 D
5CY MN 11 D

bm  2,4 kg / bm  270 Kč / bm  326,70 Kč / bm
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FASÁ D N Í  P R O F I L  90 R H O M BA  A L

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

RUSTIC
– BROUŠENÝ

90(70) × 41 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5RR M 02
5RR M 03
5RR M 06
5RR M 07
5RR M 11

bm  1,9 kg / bm  260 Kč / bm  314,60 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

90(70) × 41 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5RY M 02
5RY M 03
5RY M 06
5RY M 07
5RY M 11

bm  1,9 kg / bm  260 Kč / bm  314,60 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ
90(70) × 41 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5RY MN 02
5RY MN 03
5RY MN 06
5RY MN 07
5RY MN 11

bm  1,9 kg / bm  260 Kč / bm  314,60 Kč / bm

FASÁ D N Í  P R O F I L  150 PA N E L

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

FOREST
150 × 14 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

5F 33 02
5F 33 03
5F 33 07
5F 33 11

5F 33 06
5F 33 08

3,3 m
 2,1 kg / bm
 6,9 kg / 3,3 m

 278 Kč / bm
 918 Kč / 3,3 m

 336 Kč / bm
 1 111 Kč / 3,3 m

FASÁ D N Í  P R O F I L  50 B O N E

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

SMOOTH 
– BROUŠENÝ/
NEBROUŠENÝ

50 × 50 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

4B M 02 
4B M 03
4B M 06
4B M 07
4B M 11 

bm  2,3 kg / bm  250 Kč / bm  302,50 Kč / bm

FASÁ D N Í  P R O F I L  50 M I N I B O N E

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

SMOOTH 
– BROUŠENÝ/
NEBROUŠENÝ

50 × 30 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

4MB M 02
4MB M 03
4MB M 06
4MB M 07
4MB M 011

bm  1,4 kg / bm  165 Kč / bm  199,65 Kč / bm
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P Ř Í S LU Š E N ST V Í  K  FASÁ D N Í M  P R O F I LŮ M
PRODUKT +
ROZMĚRY MATERIÁL REGISTRAČNÍ

ČÍSLO
DÉLKA/
BALENÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%

DPH

STANDARD KLIP
PRO 150 PANEL

NEREZ A2 PROKLECO
1 ks /

100 ks
 13,50 Kč / ks
 1 350 Kč / balení

 16,33 Kč / ks
 1 633 Kč / balení

START KLIP 
PRO 150 PANEL

NEREZ A2 FKS02
1 ks /
50 ks

 13 Kč / ks
 650 Kč / balení

 15,73 Kč / ks
 786 Kč / balení

START KLIP
zaklapávací

PRO 150 PANEL
NEREZ A2 PROKLSTZ

1 ks /
100 ks

 8 Kč / ks
 800 Kč / balení

 9,68 Kč / ks
 968 Kč / balení

KLIP START – černý NEREZ A2 KLSTC 10 ks
 18 Kč / ks
 180 Kč / balení

 21,78 Kč / ks
 217,80 Kč / balení

KLIP STANDARD 
FASÁDNÍ 

6 mm bez vrutu
PLAST ABS0107-F ks  8 Kč / ks  9,68 Kč / ks

KLIP STANDARD 
FASÁDNÍ

13 mm bez vrutu
PLAST 3002143-42 100 ks

 13,50 Kč / ks
 1 350 Kč / balení

 16,34 Kč / ks
1 633,50 Kč / balení

FASADO – Vrut 
4,2 × 28 mm TEX 

- balení 100 ks
NEREZ VR28/TEX100 100 ks

 5,10 Kč / ks
 510 Kč / balení

 6,17 Kč / ks
 617,10 Kč / balení

FASADO – Vrut 
4,8 × 47 mm TEX Black 

- balení 80 ks
NEREZ VR47/TEX80 80 ks

 9,90 Kč / ks
 792 Kč / balení

 11,98 Kč / ks
 958,32 Kč / balení

FASADO – Vrut 
4,8 × 34 mm TEX Black 

- balení 80 ks
NEREZ VR34/TEX80 80 ks

 8,50 Kč / ks
 680 Kč / balení

 10,29 Kč / ks
 822,80 Kč / balení

FASADO – FASÁDNÍ 
NOSIČ 17 × 15

HLINÍK FASADO-FN15 0,36 m 0,08 kg  87 Kč / ks  105,27 Kč / ks



U N I V E R Z Á L N Í  PA L E TA  - Z Á LO H OVA N Ý  V R AT N Ý  O BA L

PRODUKT REGISTRAČNÍ
ČÍSLO ROZMĚRY CENA BEZ DPH CENA vč 21%

DPH

UNIVERZÁLNÍ PALETA 399 300 × 115 × 10 cm  750 Kč / ks  907,50 Kč / ks

•  Minimální objednávka - 10 ks od jedné délky.

•  *Uvedené ceny za m2 jsou pouze orient í.
á tolerance: délka +/- 10 mm,

a +/- 2 mm, a +/- 1 mm.
•  Uvedené hmotnosti jsou pouze

t zabalení zakázky do folie 350 K bez DPH
•  Mimo originální balení dodáváme y h
   trámcích. Cena za 1 ks trámku 100 K . DPH.

a cen vyhrazena.

•  V ceníku jsou uvedeny standardní
   skladové délky.

t objednávky individuální délky
   v rozmezí:

POZNÁMKY KONTAKT NA VÝROBCE

WPC – WOODPLASTIC a.s.

provozovna:
Bukovany 181

257 41 Týnec nad Sázavou

á republika

web: www.terafest.cz

e-mail: objednavky@woodplastic.cz

tel.: 800 720 288

ORIENT Í SPOT A MATERIÁLU NA 1 m2 TERASY

137 mm

350 mm

5 mm

50 mm

prkno 137 CLASSIC 
& 140 INFINIT

KLIP

195 mm

400 mm

5 mm

50 mm

prkno 195 MAX

KLIP

PROFIL 137 CLASSIC
136 ECOLINE

prken 7 bm

20 ks

2,8 bm

PROFIL 140 INFINIT

prken 7,25 bm

20 ks

2,8 bm

PROFIL 195 MAX

prken 5 bm

14 ks

2,8 bm

profil min max

137 CLASSIC 2 m 6 m

6 m

195 MAX 2 m 4 m

140 INFINIT 2 m

3,6 mplotovky 90 + 120 1 m

4 m45 MINISTAR 2 m

4 m90 STAR 2 m

3 m90 RHOMBA 1 m

4 m50 BONE/MINIBONE 2 m

P LOTOV Ý  P R O F I L  1 20 BA RV Y  P LU S

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

3F 12036 02P
3F 12036 03P
3F 12036 07P
3F 12036 06P 
3F 12036 04P

3,6 m
 1,65 kg / bm
 6,1 kg / 3,6 m

 222 Kč / bm
 799 Kč / 3,6 m

 269 Kč / bm
 967 Kč / 3,6 m

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

3NF 120M 02P
3NF 120M 03P
3NF 120M 07P
3NF 120M 06P
3NF 120M 04P

bm  1,65 kg / bm  222 Kč / bm  269 Kč / bm

P LOTOV Ý  P R O F I L  1 20 Z Á K L A D N Í  BA RV Y

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

3F 120M 02
3F 120M 03
3F 120M 07
3F 120M 11

3F 120M 06
3F 120M 08

bm  1,65 kg / bm  206 Kč / bm  249 Kč / bm

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

EBEN

3NF 120M 02
3NF 120M 03
3NF 120M 06
3NF 120M 07
3NF 120M 11

3NF 120M 08

bm  1,65 kg / bm  206 Kč / bm  249 Kč / bm

P LOTOV Ý  P R O F I L  90 Z Á K L A D N Í  BA RV Y

PROFIL PRODUKT +
ROZMĚRY BARVY REGISTRAČNÍ

ČÍSLO DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21%
DPH

FOREST/FOREST
90 × 15 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

3F 90M 02
3F 90M 03
3F 90M 07
3F 90M 11

3F 90M 06
3F 90M 08

bm  1,65 kg / bm  206 Kč / bm  249 Kč / bm
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